
Z pohledu lékařů:
Psychosomatika: 
Jana Švecová

Léčivá změna myšlení: 
Jaroslav Michálek

Psychické příčiny cukrovky: 
Josef Jonáš

Psychika a zánět v těle: David Frej

Záhadné biorytmy: Alena Sumová

Z pohledu terapeutů:
Radost z maličkostí: 
Brandon Bays

Pozitivní přístup: 
Marta Nosková

a další…







 

SPECIÁL 1/2020 Celostní léčba

TĚLO 
A PSYCHIKA

Spojené nádoby

P Ř I R O Z E N Á  C E S T A  K E  Z D R A V Í  A   P O Z N Á N Í
Ročník VIII – Cena 49 Kč (2,30 €)

Ročník XXVIIIČervenec 2020

PŘIROZENÁ CESTA KE ZDRAVÍ A POZNÁNÍ

David Frej: Půstem proti chemickému stresu 
Kam se ztrácí voda? 

O krajině a cestě z městaAlchymistické Česko: 
Trutnov – město rtuti

Poklona dalajlamovi 
Jeho Svatost slaví 85 let

Vlastimil HelaOdvaha přijmout pravdu Jiří Kuchař Byliny proti virům

Jak umělé hormony 
mění lidské tělo

téma:

Ročník XXVIIIČervenec 2020

PŘIROZENÁ CESTA KE ZDRAVÍ A POZNÁNÍ
Půstem proti chemickému stresu 

LÉK, NEBO JED?

Antikoncepce

Cena 35 Kč / 1,74 € – Předplatné 28,50 Kč / 1,43 €

Ročník XXVIII

Září 2020

PŘIROZENÁ CESTA KE ZDRAVÍ A POZNÁNÍ

Byl Jan Mikolášek ŠARLATÁN?

Vzpomínka na legendárního léčitele 

Cukry z podzimního ovoce

Staronová cesta ke zdraví

Jak se léčit houbami

Cena 35 Kč / 1,74 € – Předplatné 28,50 Kč / 1,43 €

Nový trend: 

MYKOTERAPIENový trend: 
Nový trend: 
Nový trend: 

Ročník XXVIII

Říjen 2020

PŘIROZENÁ CESTA KE ZDRAVÍ A POZNÁNÍ

Vřelost srdce vs. mobily 

Rozhovor s psycholožkou Čadovou

Byznys se spánkem

Jak si pohlídat odpočinek
Tři oříšky pro zdraví

Vitalita ze skořápky

Cena 35 Kč / 1,74 € – Předplatné 28,50 Kč / 1,43 €

nezabírají

Když
ANTIBIOTIKA

Ročník XXVIII

Říjen 2020

Cena 35 Kč / 1,74 € – Předplatné 28,50 Kč / 1,43 €ANTIBIOTIKA

PŘIROZENÁ CESTA KE ZDRAVÍ A POZNÁNÍ

Když

PŘIROZENÁ CESTA KE ZDRAVÍ A POZNÁNÍ

ANTIBIOTIKA

Ročník XXVIIIKvěten 2020

PŘIROZENÁ CESTA KE ZDRAVÍ A POZNÁNÍ

Cena 35 Kč / 1,74 € – Předplatné 28,50 Kč / 1,43 €

Dáváme naději ve zlomové době Jak čelit krizím a životním výzvámMartina Kociánová

Přírodní zdroj draslíku

Kardamom

Účinné radypro posilování imunity
Patricie AnzariIrena Kafková Jana Kombercová Lenka SobkováJitka VodňanskáDavid FrejMarian JelínekJiří KuchařJoseff  Michálek

KoronavirusPomáháme hojit šrámy na duši

Ročník XXVIIIListopad 2020

PŘIROZENÁ CESTA KE ZDRAVÍ A POZNÁNÍ
Cena 35 Kč / 1,74 € – Předplatné 28,50 Kč / 1,43 €

Rizika elektromagnetického 
záření

11 rad, jak ho omezit

ODOLNOST v čase epidemie – JAK JI ZÍSKAT A UDRŽET Radí FREJ, KUCHAŘ, 
SOBKOVÁ a další

Karanténa v kleci 

Ročník XXVIIISrpen 2020

PŘIROZENÁ CESTA KE ZDRAVÍ A POZNÁNÍ

PROBLEMATICKÁ SŮL: Kolik je přiměřeně

Rozhovor se šamanemO utrpení a transformaci

NOVÝ TEST NA RAKOVINU: Pomůže tekutá biopsie?

Příběhy přírodních antivirotik

téma: PROTI VIRŮM

Bylinami

Cena 35 Kč / 1,74 € – Předplatné 28,50 Kč / 1,43 €

SPECIÁL 2/2020
Péče o zdraví

P Ř I R O Z E N Á  C E S T A  K E  Z D R A V Í  A   P O Z N Á N Í

Ročník VIII – Cena 49 Kč (2,30 €)Hygiena páteře: Odstraňte napětí  
a blokády

Laboratoř práce: Pracuj chytře,  ne tvrdě

Digitální disciplína: 
Soustředění  vystřídá relaxace

Nejlepší  domácí  pracovna

a práce z domova

Lída 
CharvátováZdravá kancelář

SPECIÁL 4/2018

P Ř I R O Z E N Á  C E S T A  K E   Z D R A V Í  A   P O Z N Á N Í

Ročník VI – Cena 49 Kč (2,30 €)

Miluj svou duši

 

Krásavychází zevnitř
Síla prožitků a vnitřní spokojenost

Vlčí hlad po hloubce

Dary pěti smyslů Očista těla bylinami
Šaty, které oslavují ženství

Radmila MalinovskáJarmila PrůchováVladislava Mlada JiráskováRenata Glosová

P Ř I R O Z E N Á  C E S T A  K E  Z D R A V Í  A   P O Z N Á N Í

Ročník VII – Cena 49 Kč (2,30 €)

SPECIÁL 6/2019  Pro zdraví







 Jak se vyznat
v potravinových doplňcích

Jak vybírat vhodné 
doplňky stravy

Minerály, stopové 
prvky a vitaminy

Jaké je skutečné 
množství účinné látky

Proč sáhnout 
po doplňku stravy

Pozor na způsoby 
zpracování a formu

Lenka Sobková

P Ř I R O Z E N Á  C E S T A  K E   Z D R A V Í  A   P O Z N Á N Í

Ročník VII – Cena 49 Kč (2,30 €)

9HR
LIKF

*dci
aac+

 [A\E

Lída Charvátová

a cestováníRelaxace

SPECIÁL 4/2019
Život je změna

Poušť, moře nebo česká kotlina

Stará místa novým pohledem

Pište a kreslete cestovní deník

Další tipy na 

aktivní odpočinek

Týden na lodi  

a terapie s delfíny

P Ř I R O Z E N Á  C E S T A  K E  Z D R A V Í  A   P O Z N Á N Í

Ročník VII – Cena 49 Kč (2,30 €)

SPECIÁL 5/2019 Na vlnách zdraví

Otevřená mysl 
pro harmonii

Jak očistit vztahy 
a domov

Uzdravení hudbou, 

tmou a dotykem

Včelí produkty, 
byliny, houby 

a krystaloterapie

9HRLIKF*dciaac+ [A\P 9HRLIKF*dciaac+ [A\P 9HRLIKF*dciaac+ [A\P

9HRLIKF*dciaac+ [A\P 9HRLIKF*dciaac+ [A\P 9HRLIKF*dciaac+ [A\P

9HRLIKF*dciaac+ [A\P 9HRLIKF*dciaac+ [A\P 9HRLIKF*dciaac+ [A\P

9HRLIKF*dciaac+ [A\P 9HRLIKF*dciaac+ [A\P 9HRLIKF*dciaac+ [A\P

9HRLIKF*dciaac+ [A\P 9HRLIKF*dciaac+ [A\P 9HRLIKF*dciaac+ [A\P

Léčivé techniky
pro tělo a duši

Renáta Kiara Vargová

SPECIÁL 1/2019

P Ř I R O Z E N Á  C E S T A  K E   Z D R A V Í  A   P O Z N Á N Í

Ročník VII – Cena 49 Kč (2,30 €)

Cesta labyrintem ke zdraví

 Strava
a skutečné živiny

Lenka Sobková

Co chybí a nechybí zelenině

Přirozená enzymoterapie

Není cukr jako cukr

Jíst, či nejíst mléčné výrobky?

Detox a zásobárna živin

a další témata

Bylinné prostředky proti 
nervozitě a jarní únavě

Meridiány,  
dráhy  

pevného  
zdraví

Vesmírná  
harmonizace

Životní rovnováha

Pusťte si  
energii  
k tělu

Skromná fialka  
je mocné afrodiziakum

Ročník IV / KVĚTEN 2019 – Cena 39 Kč / 1,89 EUR – Předplatné 31,50 Kč / 1,30 EUR

Zkušenosti bylinářů, léčitelů a lékařů celostní medicíny

EXTRA3/2019

R E C E P T Á Ř  P Ř Í R O D N Í  L É Č B Y

Rada a pomoc  
na dosah

9HR
MEQE

*gcd
aac+

 [K\N

Ročník XXVIIIČerven 2020

PŘIROZENÁ CESTA KE ZDRAVÍ A POZNÁNÍ

Cena 35 Kč / 1,74 € – Předplatné 28,50 Kč / 1,43 €

Dáváme naději ve zlomové době Epidemiolog Rastislav MaďarJeště nejsme za vodou

Jitka Vodňanská
Josef Jonáš
Jiří Kuchař
David FrejLenka Sobková

Eva LabusováVlastimil Hela

Tipy pro pobyty venku

Výlety po Česku

poselství koronaviru

Zdravotní a spirituální
Pohyb je život

téma:

Cena 35 Kč / 1,74 € – Předplatné 28,50 Kč / 1,43 €

Jitka Vodňanská

Lenka Sobková

Předplatné na rok 2021

Dárkový certifikát
Pro:

Od: 

Věnuji:


